
		
		

		
		
		
		

		

    
        
            
                
                    [image: Maminkám.cz - vše o těhotenství a péči o dítě]
                
            

        

        
            
                	
                        Diskuzní fórum
                        	Antikoncepce
	Otěhotnění
	Těhotenství
	Porod
	Kojenci 0 - 6 měsíců
	Kojenci 6 - 12 měsíců
	Batolata
	Starší děti
	Skupiny
	Zdraví a nemoc
	Výživa a recepty
	Koníčky a volný čas
	Nakupování a výbavička
	Ostatní
	Maminkám.cz


                    
	
                        O nás
                        	Soutěže
	Blog
	Aktuality
	Reklamní články
	Cookies a osobní údaje
	Reklama
	Kontakt


                    


            
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                    
                
            

        

    

    
        
            
            Prosím, vyplňte minimálně tři znaky.

        

        
            	
                        Těhotenství
                        	Před otěhotněním
	Těhotenství týden po týdnu
	Běžné potíže v těhotenství
	Komplikace v těhotenství
	Výživa v těhotenství
	Obrázky plodu v těhotenství
	Ztráta těhotenství
	Vyšetření v těhotenství
	Výbavička
	Porod


                    
	
                        Výživa dítěte
                        	Kojení
	Začínáme s příkrmy
	Příkrmy pro pokročilé
	Recepty na příkrmy
	Pitný režim u dětí
	Výživa batolat
	Vitamíny a minerály
	Alergie a celiakie u dětí


                    
	
                        Vývoj dítěte
                        	Psychomotorický vývoj dítěte
	Spánek kojenců a batolat
	Péče o dítě
	Lidová říkadla a písničky pro děti
	Pracovní listy pro předškoláky
	Slovní zásoba pro předškoláky
	Pracovní listy pro 1. třídu
	Pracovní listy pro 2. třídu
	Pracovní listy pro 3. třídu


                    
	
                        Dětské nemoci
                        	Nemoci dýchacích cest
	Nemoci s vyrážkou
	Nemoci trávicí soustavy
	Ostatní nemoci
	Horečka u dětí
	Očkovací kalendář a preventivní prohlídky u dětí


                    


        
    

    
        
            	
                        
                            Těhotenství
                            

                        

                        	Před otěhotněním
	Těhotenství týden po týdnu
	Běžné potíže v těhotenství
	Komplikace v těhotenství
	Výživa v těhotenství
	Obrázky plodu v těhotenství
	Ztráta těhotenství
	Vyšetření v těhotenství
	Výbavička
	Porod


                    
	
                        
                            Výživa dítěte
                            

                        

                        	Kojení
	Začínáme s příkrmy
	Příkrmy pro pokročilé
	Recepty na příkrmy
	Pitný režim u dětí
	Výživa batolat
	Vitamíny a minerály
	Alergie a celiakie u dětí


                    
	
                        
                            Vývoj dítěte
                            

                        

                        	Psychomotorický vývoj dítěte
	Spánek kojenců a batolat
	Péče o dítě
	Lidová říkadla a písničky pro děti
	Pracovní listy pro předškoláky
	Slovní zásoba pro předškoláky
	Pracovní listy pro 1. třídu
	Pracovní listy pro 2. třídu
	Pracovní listy pro 3. třídu


                    
	
                        
                            Dětské nemoci
                            

                        

                        	Nemoci dýchacích cest
	Nemoci s vyrážkou
	Nemoci trávicí soustavy
	Ostatní nemoci
	Horečka u dětí
	Očkovací kalendář a preventivní prohlídky u dětí


                    
	
                    

                
	
                    
                        Diskuzní fórum
                        

                    

                    	Antikoncepce
	Otěhotnění
	Těhotenství
	Porod
	Kojenci 0 - 6 měsíců
	Kojenci 6 - 12 měsíců
	Batolata
	Starší děti
	Skupiny
	Zdraví a nemoc
	Výživa a recepty
	Koníčky a volný čas
	Nakupování a výbavička
	Ostatní
	Maminkám.cz


                
	
                    
                        O nás
                        

                    

                    	Soutěže
	Blog
	Aktuality
	Reklamní články
	Cookies a osobní údaje
	Reklama
	Kontakt


                


        
    

            
    
        Error 404

        
            Požadovaná stránka nenalezena.

            Vraťte se prosím na hlavní stránku, případně si prohlédněte výběr těch nejoblíbenějších článků.

        

        
            Výběr z článků

            

	
		
			
			
				
					Jak rozpoznat opožděný psychomotorický vývoj dítěte
				
				
			

		

		
    Vývoj dítěte
         > 
    Psychomotorický vývoj dítěte
		

	

	
		
			[image: Hra s kostkami]
		
	

	První rok života dítěte je dobou bouřlivého rozvoje jeho dovedností. Článků na téma zdravého psychomotorického vývoje dětí je na českém internetu poměrně hodně, ovšem méně je informací o tom, jak rozpoznat případné problémy v této oblasti.


	
		
			
			
				
					10 příznaků ovulace, které vám pomohou určit plodné dny
				
				
			

		

		
    Těhotenství
         > 
    Před otěhotněním
		

	

	
		
			[image: 1. a 2. týden těhotenství]
		
	

	Sledování plodných dnů je důležité pro všechny ženy, které plánují těhotenství. Existuje několik fyzických příznaků, které mohou pomoci určit, kdy dojde k ovulaci a tedy k největší pravděpodobnosti početí.


	
		
			
			
				
					První příznaky těhotenství
				
				
			

		

		
    Těhotenství
         > 
    Před otěhotněním
		

	

	
		
			[image: 5. týden těhotenství]
		
	

	Příznaky těhotenství v prvních dnech - od prvních nejistých příznaků až po ty téměř jisté.


	
		
			
			
				
					Velikost plodu v těhotenství
				
				
			

		

		
    Těhotenství
         > 
    Těhotenství týden po týdnu
		

	

	
		
			[image: ultrazvuk]
		
	

	Tabulka velikosti plodu v těhotenství týden po týdnu - délka a váha embrya a plodu od 4. do 40. týdne těhotenství, standardy ultrazvukového měření pro 14. až 40. týden těhotenství.

            

        
    

    
    
    

    
    
    

    
        Nově založená témata v diskuzi

        
                
                    IVF_duben_24

                            Otěhotnění

                        Poslední příspěvek: 9.4.2024 v 20:43

                

                
                    Těhotenství přes antikoncepci?

                            Těhotenství

                        Poslední příspěvek: 22.3.2024 v 17:34

                

                
                    Xonvea v těhotenství

                            Těhotenství

                        Poslední příspěvek: 4.4.2024 v 19:33

                

        

        
            Zobrazit celou diskuzi
        
    
    
        Aktuality na webu

        
                
                    Nově na Maminkám.cz - Rozpočet na výbavičku pro miminko

                    17.12.2023

                

                
                    Nově na Maminkám.cz - Kalkulačka pravděpodobnosti otěhotnění

                    18.11.2023

                

                
                    Nově na Maminkám.cz - Kalkulačka dávek mléka pro kojence

                    22.10.2023

                

        

        
            Zobrazit všechny aktuality
        
    
    

    

			


    Těhotenská kalkulačka

    V naší těhotenské kalkulačce si můžete spočítat týden těhotenství, trimestr, předpokládaný termín porodu, počet dní do termínu porodu a odhad váhy a délky miminka.

			


    
        © 2008-2024 Irena Řehová

        info@maminkam.cz

        
            

            Webové stránky od 1. Web IT

            Použití obsahu webu Maminkám.cz je bez písemného souhlasu provozovatele zakázáno.

        

    

    
        
            
                Důležité odkazy

                
                    [image: V]
                

            

            	
                    O nás
                
	
                    Reklama
                
	
                    Cookies a osobní údaje
                


        

    

    
        
            
                Kalkulačky pro maminky

                
                    [image: V]
                

            

            	
                        Dětská kalkulačka
                    
	
                        Dětský kalendář
                    
	
                        Jak se počítají měsíce těhotenství
                    
	
                        Jak se počítají týdny těhotenství
                    
	
                        Kalkulačka data oplodnění
                    
	
                        Kalkulačka dávek mléka pro kojence
                    
	
                        Kalkulačka hubnutí po porodu
                    
	
                        Kalkulačka pravděpodobnosti otěhotnění
                    
	
                        Kalkulačka růstových percentilů
                    
	
                        Kalkulačka váhy v těhotenství
                    
	
                        Ovulační kalkulačka
                    
	
                        Rozpočet na výbavičku pro miminko
                    
	
                        Těhotenská kalkulačka
                    
	
                        Těhotenský kalendář
                    


        

    

    
        Webové stránky od 1. Web IT

        Použití obsahu webu Maminkám.cz je bez písemného souhlasu provozovatele zakázáno.

    

		

		


		

			

		

		

		
		
		
			[image: ]
		

		
	